
 
Uchwała Nr XXXVIII/287/09 

Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 
z dnia 17 grudnia 2009 roku 

 
 
 
w sprawie wydatków budżetowych Miasta Kostrzyn nad Odrą, które w 2009 roku nie wygasają  
z upływem roku budżetowego. 
 
 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz  
art.191 ust.2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 roku      
Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) uchwala się co następuje: 
 
 
§ 1. 1.Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2009  
w kwocie  2.135.424,00 zł. w tym na: 
 
 
DZIAŁ         600  –  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ                             1.468.900,00 
Rozdz.       60014  –  Drogi publiczne powiatowe                       408.000,00   
 
                 §  6300 –  Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami  

                         samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  
                         inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych                408.000,00 

                                   - Budowa drogi na Os. Szumiłowo                                408.000,00 
 
Rozdz.       60016  –  Drogi publiczne gminne                    1.060.900,00   
 
                 §  6050 –  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                 1.060.900,00 
                                   - Przebudowa dróg na Os. Leśnym                      399.900,00 
                                   - Budowa chodnika na Os. Warniki                     343.000,00 
                                   - Budowa miejsc postojowych na Os. Słowiańskim 1-2                   221.000,00 
                                   - Budowa parkingu i drogi dojazdowej przy ul. Orła Białego  
                                      (obok budynku K-SSSE)                                   97.000,00 
 
DZIAŁ         630  –  TURYSTYKA                           344.040,00 
Rozdz.       63095  –  Pozostała działalność                        344.040,00    
 
                 §  6610  –  Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 

                          inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)  
                          między jednostkami samorządu terytorialnego         344.040,00 

                                   - Łączą nas rzeki – etap II  - budowa zintegrowanego systemu  
                                      turystyki wodnej w gminach: Gorzów Wlkp., Kostrzyn nad  
                                      Odrą, Witnica, Deszczno, Santok           344.040,00 
 
 
 
 
 
 



 
- 2 - 

 
 
DZIAŁ         700  –  GOSPODARKA MIESZKANIOWA                       50.000,00 
Rozdz.       70095  –  Pozostała działalność                          50.000,00    
 
                 §  6050 –  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych           50.000,00 
                                   - Uzbrojenie terenów pod mieszkalnictwo Kostrzyn Południe II –  
                                      dokumentacja                50.000,00 
 
DZIAŁ         710   –  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA                        272.484,00 

Rozdz.       71004  –  Plany zagospodarowania przestrzennego          239.484,00 
   
               §  4300  –  Zakup usług pozostałych            239.484,00         

              -  Plan miejscowy na obszarze ograniczonym ulicami: Orła Białego,  
                                 Jagiellońska, Jana Pawła II o pow.ok. 15 ha                                        28.000,00 
 
               - Plan miejscowy teren popoligonowy Os. Leśne - zakończenie   
                                 projektowania                           89.500,00 
 

                           - Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  
                                       terenu położonego w Kostrzynie nad Odrą  w rejonie ulic:  
                                       Sportowej, Prostej i Ogrodowej (pow. ok. 2 ha)                                  17.000,00 
 
    - Zmiana miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego  
                                       terenów dla potrzeb KSSSE w Kostrzynie oraz sporządzenie  
                                       miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla  
                                       obszaru ograniczonego ulicami Kościelna-Asfaltowa- Olczaka   
                                       w Kostrzynie nad Odrą                         90.000,00 
 
   - Zmiana studium uwarunkowań i kierunków  rozwoju -  
                                       zakończenie projektowania                                                                  14.984,00  
 
 
Rozdz.       71035  –  Cmentarze                          33.000,00    
 
                 §  6050 –  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych           33.000,00 
                                   - Przeniesienie Cmentarza Żołnierzy Radzieckich           33.000,00 
 
2. Ostateczny termin dokonania wydatków, o których mowa w ust. 1 ustala się na 30 czerwca 
2010 roku. 
 
§ 2 Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego przedstawia 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 
§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

                                                                                                   Przewodniczący Rady Miasta  
 

                                                                                                     Marek Tatarewicz 



 
Załącznik Nr 1 

do Uchwały RM Nr XXXVIII/286/09 
z dnia 17 grudnia 2009 roku  

 
 
 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ  
Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2009 

 
 

 
 

Dział 

 
 

Rozdz. 

 
 

§ 

 
 

Nazwa zadania 

Ostateczny 
termin 

wykonania 
wydatków 

 
 

Kwota 

1 2 3 4 5 6 
600 60014 6300   408.000,00

   Budowa drogi na Os. Szumiłowo  30.06.2010 408.000,00
600 60016 6050   1.060.900,00

   Przebudowa dróg na Os. Leśnym  30.06.2010 399.900,00
   Budowa chodnika na Os. Warniki  30.06.2010 343.000,00
   Budowa miejsc postojowych na Os. 

Słowiańskim 1-2 
 

30.06.2010 221.000,00
   Budowa parkingu i drogi dojazdowej 

przy ul. Orła Białego (obok budynku     
K-SSSE) 

 
 

30.06.2010 97.000,00
630 63095 6050   344.040,00

   Łączą nas rzeki – etap II  - budowa 
zintegrowanego systemu turystyki 
wodnej w gminach: Gorzów Wlkp., 
Kostrzyn nad  Odrą, Witnica, Deszczno, 
Santok  

 
 
 
 

30.06.2010 344.040,00
700 70095 6050   50.000,00

   Uzbrojenie terenów pod mieszkalnictwo 
Kostrzyn Południe II -  dokumentacja 

 
30.06.2010 50.000,00

710 71004 4300   239.484,00
   Plan miejscowy na obszarze 

ograniczonym ulicami: Orła Białego, 
Jagiellońska, Jana Pawła II o pow.ok.  
15 ha   

 
 
 

30.06.2010 28.000,00
   Plan miejscowy teren popoligonowy Os. 

Leśne - zakończenie projektowania   
 

30.06.2010 89.500,00
   Zmiana miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego  
terenu położonego w Kostrzynie nad 
Odrą  w rejonie ulic: Sportowej, Prostej 
i Ogrodowej (pow. ok. 2 ha) 

 
 
 
 

30.06.2010 17.000,00
   Zmiana miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego 
terenów dla potrzeb KSSSE w 
Kostrzynie oraz sporządzenie  
miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla  obszaru 
ograniczonego ulicami Kościelna-

 
 
 
 
 
 
 



Asfaltowa- Olczaka w Kostrzynie nad 
Odrą   

 
30.06.2010 90.000,00

   Zmiana studium uwarunkowań i 
kierunków  rozwoju -  zakończenie 
projektowania   

 
 

30.06.2010 14.984,00
710 70035 6050   33.000,00

   Przeniesienie Cmentarza Żołnierzy 
Radzieckich 

 
31.05.2010 33.000,00

 
Ogółem 2.135.424,00

 


